"Eypasusanbik 6ank" AK

2021 xbutFb1 30 MayebIMAAFBI JKaFAadi GolibInIIa
Kap:kbl kafaaiibl TYpaJibl IHOFBIPJIAHILIPLIIMAF2H ecen

AKTHUBTEP

AKIIIa KapaxxaTbl MEH OJIapbIH OaamMasaphl

OsrepicTepi Ke3eH YLIiH maiiga Hemece 3USH KyYPaMbIHIa KOPCETieTiH,
9IIin KyHBI O0HbIHINA GaranaHaThIH KapyKbl Kypanaaphl

Backa Ja KHBIHTBIK Kipic apKbIIbl 9HiT KYHbI OOHBIHIIA €CETIKE alIbIHATHIH

WMHBECTHULIISUIBIK Oarasbl Kara3aap
BbaHKTep/eri Hecuenep MeH Kapaxarrap
Knuentrepre 6epiireH KpeauTrep

AMOpTH3AIHATIAHFaH KyHbl OOMBIHIIA €CEIIKE AJIbIHATHIH MHBECTHLHIBIK

Oarasbl Karazap

AFBIM/JIaFbl CaJIbIK aKTHBI

Heri3ri xapaxar jkoHe MaTepHAIIIABIK €MEC aKTUBTED
IlalinanaHy KyKbIFbl HRICAHBIHAAFbI AKTUBTEP

backa akrtusTep

Bapabik akTuBTEp

MIHAETTEMEJIEP

Osrepicrepi ke3eH YLIiH maiija HeMece 3UAH KypaMbIHIa KepCeTiNeTiH,
SMiN KyHBI OoiibIHIIA GaralaHaThIH Kap Kbl Kypanjaapsl
BaHKTepaiH mOTTapbl MEH ACTIO3UTTEPi

«Perno» MaMinenepi GoMbIHIIA KPeAUTOPIILIK Oepeniek
KimeHTTepAiH aFpIMAaFl INOTTAphl MEH AETIO3UTTEP]
IIsrrapburFad GOPHILITEIK Oaraibl Karazaap
PeTTenreH mbIFapbUFad GOPBIIITHIK Garalibl Kara3aap
Backa na TapThUIFaH Kapaxar

XKangay GolibiHIIa MiHIETTEMENED

KeitiHre KaJqapIpbUIFaH CaBIK MiHAETTEMENEP

Backa na MiHneTTeMenep

BapJibik MiHZeTTEMeNep

MEHLUIKTI KATIUTAJI

AXIMOHEPITIK KanHATam

OMUCCHSNBIK Kipic

JKauriel 6aHKTIK Tayekennep GolibiHIa pe3eps

Backa /1a sHBIHTBIK Kipic apKbLIbl 911 KYHB! OOMbIHINA €CETKE ANlBIHATBIH

HMHBECTHLUANILIK Oaralibl Kara3Iapabl Kaiita Oaranay pe3epsi
BeninbereH maiina

MeHmiKTi KANMUTAJIABIK 02apJbIFbI

MingeTTeMesepaAin MeH MEHINIKTI KAMMTAJALIH 6apJIbIFbI

Backapma TepaFacbhIHbIH OpbIHOacapbl

Bac 6yxraarep g

2021 xblarnt 30

2020 kprare1 31

MaychIMAA KeJITOKCAHAA
(ayanTTesiMereH) (ayAuTTEJITeH)
MBIH TeHre MbIH TeHI'¢
344 429 519 305 893 609
18 688 2058
128 339 107 94 084 577
8 673 482 42 847 205
605 080 438 569 120 665
186 093 050 145 102 359
350 000 -
19 448 267 20 087 416
2459 838 2 443 436
28 415 803 19 092 545

1323 308 192

1198 673 870

23296

482 785
20014 311
1044 602 375
10 191 505
71338 895
26720014
2903 035

6 725 805
29315993

862 012
1139 662
953 112 246
10 147 295
66 629 479
27335218
2782926
6111707
22 686 473

1212 318 014

1090 807 018

61135197 61135197
2025632 2025632

8 234 923 8234923
788 781 2 596 940

38 805 645 33 874 160
110990 178 107 866 852
323 308 192 1198 673 870

H.M. dpyxuHuna

I.K. KanexoBa



"Eypa3ususbik 6aHk" AK
2021 xbu1Fpl 30 MaycbIMIa asIKTANFAH AAThI aii yIin
naiiga Hemece 3USIH TYPaJibl HIOFBLIPJIAHABIPLLIMAFAH ecen

2021 xpiarst 30 2021 xbaFe1 30 2020 xbiFbl 30 2020 xbuirbl 30

MaycbIMIA MaycbiMaa MaycbIMAA MaycbIM/Ia
asiKTaJFaH asIKTAJIFAH aJIThbl asIKTA/IFaH asIKTAJIFAH aJIThI
TOKCAH YHIiH aii ywiH TOKCaH YILIiH aii ymin

(ayauTTesIMereH) (AyANTTe/IMereH) (ayaMTTejIMereH) (ayAMTTeJIMEreH)

[aieiapK KipicTep
[TaitbI3ABIK MIBIFBICTAP
Ta3za naiibI3AbIK Kipic
Komuccusansik Kipictep
KoMucCHANBIK HIBIFBICTap

Taza KOMHCCHAJIBIK Kipic
OsrepicTepi Ke3eH Y1iH naiiia Hemece
3WSH KYpaMbIHIa KOPCETINeTiH, 941N KyHbI
GoiipiHIa OaramaHaThIH KApXKbl
KypaigapbIMeH KYpriziierin
onepanysUiapAaH TYCETiH Ta3a
nanga/(3usaH)

Illeren BamoOTachIMEH XYPTi3iJieTiH
onepanusuiapaaH TYCeTiH Ta3a Kipic
backa ia )UBIHTBIK Kipic apKbIIBI 941N
KYHBI OOMBIHINA €CETIKE ANbIHATHIH
MHBECTHLHSIIBIK Oarasibl Kara3iapMeH
KYPri3iJeTiH omepanusuiapiaH TYCeTiH
Taza naiina/(3usam)

Backa onepalisUIbIK Ta3a (WIbIFbICTap)/
KipicTep

Onepauusibik Kipic

KyHcb13naHy 3usHaapsl

KpI3meTKepiiepre xKyMcajlaThiH MBIFRICTAP

Backa Aa xaJlrbl )KoHe SKIMIITK
LIBIFBICTAP

CajibIK cajJbIHFaHFA OeifiHri maiiga
Tabbic canbirbl OOHBIHIIA MBIFBICTAP
Kesen ywin naiina

Backapma TeparacbIHbIH OpbIHOacapbl

Bac Gyxraartep

MbIH TCHI'C MbIH TE€HI€e MbIH TE€HI'€ MbIH TEHI'C

29 531619 57751953 30 660 326 62 999 584
(15 695 523) (31 339 338) (14 986 247) (30422 932)
13 836 096 26 412 615 15674 079 32 576 652
7 434 290 13 661211 3998 731 12 898 191
(1378 343) (2 712 029) (1 462 599) (3 514 306)
6 055 947 10 949 182 2536132 9383 885
1571613 1617211 (549 441) (538 145)
1395151 2857280 1989 071 3369 714
104 577 1492 013 (30 520) (11 829)

(86 670) (166 532) (39.901) 491 345
22876 714 43161769 19 579 420 45271 622
(12 355 914) (21 493 689) (10 515 765) (25 824 649)
(4 971 840) (9 537 690) (4 029 243) (9 021 408)
(3 463 060) (6 578 905) (2 857 757) (6 077 559)
2 085 900 5551 485 2176 655 4348 006
(300 000) (620 000) (369 482) (863 414)
1785 900 4 931 485 1807173 3484 592
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H.M. Jpy:xuHuHa

K. KanexoBa




